
Uchwała Nr 587 /2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Więcej szans na 
Ziemi Krośnieńskiej" Priorytet VI Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności 
do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.I 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

Uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 535/2014 Zarządu Powiaty Krośnieńskiego z dnia 15 stycznia 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Więcej szans na Ziemi Krośnieńskiej" 
Priorytet VI Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz 
podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki wprowadza się następującą zmianę: 
§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r." 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S T 'ttJ?;S TA 

Jan,~zak 


